horum peritus, quæ nouerat di-
 cit: *Illorum delicto salus est Genti-* Rom.
bus, ut illos amulentar. Itaque II, II.
 multa peccata illius populi fece-
 runt ut ipse desereretur, nosque
 succederemus in spem salutis, qui
 peregrini eramus à patris seu te-
 stamenti, alieni ab Euangelii seu
 promissis. Vnde enim mihi vn-
dequaque peregrino existenti di-
 citur terræ sanctæ, ut nunc loquar
 de Euangelii Dei, & credam in
 Deum Patriarcharum, Abraham, *sive in*
 & Isaac, & Iacob, ac Iesum *in Grecia*
 Christum à Prophetis prænun- *Agypto*
 tium gratiâ Dei suscipiam. Si *u-*
 nosti hos duos populos, scilicet *bi que sunt*
 illum ex Israël, & illum ex Iu- *peregrini*
 da; super illo populo qui ex Is- *non sunt*
 raël erat, & de illo intellige mi- *iudeus.*
 hi scriptum: *Dimisi eam, & de-*
di ei libellum repudij. Dimisit enim
 populum illum Deus, & dedit illi
 libellum, repudij, qui istiusmodi
 est in coniugatis: Si displicebat *Lex de*
 vxor viro, ait lex Moysis, libellus *libello*
 repudij à viro fiebat, & dimitte- *repudij*
 batur vxor; & licebat illi qui *quatu.*
 priorem vxorem dimiserat, eò
 quòd inhonestè se gessisse vide-
 retur, ducere aliam vxorem. Ea-
 dem ratione vide illos capientes
 libellum repudij; & quia recepe-

Iudai rant libellum repudij, idcirco de-
penitus scerebantur omnino. Vbi enim
repudiari Prophetæ apud ipsos amplius?
a Deo. vbi signa amplius apud illos?
 vbi apparitio Dei? vbi cultus re-
 ligionis? templum, sacrificia,
 facta sunt à loco ipsorum.
 Dedit itaque Israëli libellum re-
 pudij.

A. puncto, τελείωσι, μηδ' εστιν, quendum.

*Chri-
 stiani
 quoque
 a orimo
 spiritus
 mul-
 timo
 defici-
 ss.*

Exinde nos Iuda (Iuda autem
 propter Seruatorem ex tribu Iu-
 da oriundum; siquidem manife-
 stum est Dominum nostrum ex
 Iuda ortum habuisse) conuersi
 sumus ad Dominum, & nouissi-
 ma nostra (quæ vtinam non pri-
 dem sint) similia videntur fieri
 nouissimis illorum, si non for-
 tassis etiam deteriora. Nōstra-
 tia enim talia in consummatio-
 ne sæculi huius fore, manifestum
 fit ex iis quæ in Euangelio à Ser-
 uatore nostro dicta sunt, vbi ait:

*Math.
 24, 12.*

*Quoniam abundauit iniquitas, re-
 frigescet charitas multorum: qui
 autem perseuerauerit vsque in fi-
 nem, hic saluus erit. Et faciet si-
 gna & prodigia qui venturus est,*

*Ibid.
 24.*

*ita vt in errorem inducantur (si
 fieri potest) etiam electi. Et istius-
 modi sunt nostratia, vt Serua-
 tor de aduentu suo dicat, ex tot
 tantisque ecclesiis fidelem vix re-
 pertum iri. Veruntamen Filius*